
 

 

 

Il Direttore Generale 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica 
e Tecnologica” e, in particolare, l’art. 6 (Autonomia delle università); 

VISTO l’art. 11 - Attività a tempo parziale degli studenti - del D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della 
normativa di principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 
riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), 
e al comma 6”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione rese dagli studenti, emanato 
con il D.R. n. 33/2010, del 15 gennaio 2010, come da ultimo modificato con D.R. n. 789/21 del 30 dicembre 
2021; 

VISTE le delibere del Consiglio di amministrazione del 31 gennaio 2024 e del 6 giugno 2024; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. n. 391/2024 del 11 giugno 2024, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica per l’attribuzione delle collaborazioni studentesche a supporto al Centro di Ateneo per le 
Biblioteche; 

VISTO il D.D.G. n. 435/2024 del 27 giugno 2024 con il quale è stata nominata la Commissione di cui all’art. 
6 del suddetto Avviso; 

VISTO il verbale della suindicata Commissione, riunitasi il 3 luglio 2024; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

TENUTO CONTO che il Consiglio di amministrazione del 6 giugno 2024 ha autorizzato, in una prima fase, 
l’avvio delle procedure selettive per le collaborazioni studentesche per l’anno accademico 2023/24 per 
un importo pari a euro 31.000,00, rimettendo al CAB la quantificazione delle ore pro-capite; 

 

D E C R E T A 

 

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica e la seguente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del 
bando di concorso: 

Polo tecnico-scientifico: 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Mancinelli Gianluca 42,5 

2 De Biasio Antonio 42 

3 Selvaggini Massimo 32.5 



 

 

 

Il Direttore Generale 

 

4 Medori Gioia 31,5 

5 Giovannetti Valentina 27,55 

6 Abbate Sergio 27,4 

7 Riccioni Bruno 26,63 

8 Zocchi Riccardo 19,5 

9 Sterbini  Emiliano 19 

10 Coppola  Sara 0 

 

 

Polo Umanistico-sociale: 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Tomei  Stefano 69 

2 Franci  Valentina 66 

3 Pascucci Giorgia 60 

4 Vincenti Giulia 58 

5 Anselmi Sofia 56 

6 Cristofari Alice 50 

7 Comodini Lorenza 49 

8 Pietronero Emilia 48 

9 Cerza Giulia 46 

10 Vinci Arianna 46 

11 Menghini Alice 45 

12 Sciarra Aurora 45 

13 Tomei Federico 42,5 

14 Lauro Vincenzo Emanuele 41 

15 Pieralisi Alessandro 41 



 

 

 

Il Direttore Generale 

 

16 Anselmi Michele 40 

17 Rubeca Marika 40 

18 Coppola Beatrice 38 

19 Salvati Victoria 38 

20 Avanzato  Christian 37,5 

21 Crocicchia Martina 36 

22 Mancinelli Rachele 36 

23 Nhial Ban Bidit Mut 36 

    

24 Mangone Giorgia 35 

25 Stassi Cecilia 35 

26 Raffi Alessio 34,5 

27 Bernini Elena 33 

28 Izzo Ilaria 33 

29 Cileacu Anca Elena 32 

30 Malinina Yuliia 32 

31 Longo Denise 31,5 

32 De Alexandris Marta 31,3 

33 Astolfi Francesca 30,37 

34 Feroleto Federica 30 

35 Blandino Nicoletta 29,8 

36 Ajoob Hiba 29 

37 Teodoro Lorenzo 28 

38 Sabbatini Sofia 27,8 

39 Marino Donatina 27,71 

40 Tanturli Kevin 27,04 



 

 

 

Il Direttore Generale 

 

41 Franchetti Martina 26,36 

42 Del Vecchio  Angela 26,34 

43 Cicko Flavia 26 

44 Panunzi Leonardo 25,5 

45 Canneori Alice 25 

46 Puol Nyang Dheng 25 

47 Paccosi Daniele 24 

48 Menicheschi Anna 21 

49 De Angelis Letizia 18 

50 D’Agostino Claudio 14 

51 Cerza Andrea 11,5 

52 Bacocco Valeria 8 

53 Doumbouya Benny Josiane 8 

54 Pace Giulia 8 

55 Vincenti Gloria 8 

56 Cardelli Giuliana 6 

57 Sosiashvili Natia 6 

 

2. Gli studenti Cardinali Elena, Chak Nyapuot Walonow Kong, Kotori Giulia, Melaragni Giulia, Payom 
Nihial Manyang, Wuor Dul Bany Thot, Vean Alice Adriana, Fontana Tommaso, Tienypiny Dok 
Koang Riek e Milioni Irene sono esclusi dalla selezione per le motivazioni riportate nel verbale 
della commissione. 
 

3. L’accettazione dovrà essere fatta dai/dalle vincitori/vincitrici per il polo umanistico dalla posizione 

numero 1 alla posizione numero 23, per il polo tecnico scientifico dalla posizione 1 alla posizione 

10,  entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto utilizzando il modulo nel sito 

dell’Ateneo (sezione “Didattica” – “Servizi”- “bandi per studenti e laureati” voce “Collaborazioni 

studentesche” voce “Graduatorie”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, all’indirizzo 

unitusjob@unitus.it. 

4. L’accettazione dei vincitori/vincitrici delle posizioni a partire dalla n. 24 alla numero 44 potrà 
essere effettuata a seguito di successiva comunicazione da parte dell’Ateneo di stanziamento di 
ulteriori fondi da parte del Consiglio di Amministrazione. 

mailto:unitusjob@unitus.it


 

 

 

Il Direttore Generale 

 

5. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo (sezione “Didattica” – “Servizi”- 

“bandi per studenti e laureati” voce “Collaborazioni studentesche” voce “Graduatorie”). Tale 

pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

                 Direttore Generale  

      Avv. Alessandra Moscatelli 


		2024-07-11T13:41:40+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




